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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   Nº: 2555 / 2022 de 19 de junio

 Categoría/s:   CALEFACTOR/A

Expte.: E7301 - 36/2022-0617135647

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de23/08/2022

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles5

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: CALEFACTOR/A (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****8176* AFONSO DE LEON, SALVADOR

****8864* ARIAS PEREZ, MARCO ANTONIO

****4542* ARMAS DIAZ, CRISTIAN

****6140* ARTEAGA HERRERA, AGUSTIN

****2480* ARTEAGA RODRIGUEZ, JOAN

****0171* AZCUE ECHEVERRIA, UNAI

****9428* BARROSO VALLADOLID, ROBERTO

****4904* CABRERA COVA, JOSE MARIA

****9456* CABRERA GARCIA, IBAN RAUL

****7200* CABRERA MARRERO, SAUL

****1929* CARTAYA RAMOS, MOISES

****0994* CORREA BARRETO, JOSAFAT

****0374* CRUZ ACOSTA, GUSTAVO ADOLFO

****1792* CURBELO TRUJILLO, MANUEL

****2472* DE ALBERTO SANTANA, CAROLINA

****6817* DE ARMAS GONZALEZ, JESUS FRANCISCO

****3448* DE LEON BRITO, AYOSE

****8276* DELGADO MARRERO, ANGEL

****0489* DIAZ GONZALEZ, IVAN ALBERTO

****6242* DIAZ HERNANDEZ, RUBEN

****6198* DIAZ PADILLA, ALBERTO

****2212* DOMINGUEZ AFONSO, KILIAN

****3121* ESCOBAR HERNANDEZ, BEATRIZ

****2360* FARIÑA GONZALEZ, CARLOS JAVIER

****6481* FERNANDEZ FRANCO, JOSE MANUEL

****4167* FERNANDEZ HERNANDEZ, JOSUE

****8063* FERNANDEZ SUAREZ, MANUEL
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Categoría: CALEFACTOR/A (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****3236* FERRER PEREZ, RICARDO

****1469* GARCIA GARCIA, JOSE SAUL

****1902* GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL

****7030* GARCIA OJEDA, TANIA

****4683* GOMEZ GUTIERREZ, WILMER AMADO

****5445* GONZALEZ AVERO, SAUL

****4844* GONZALEZ MARTIN, CONRADO

****8327* GONZALEZ PINEDA, ANGEL DAVID

****8902* GONZALEZ RAMOS, CARLOS IVAN

****7026* GONZALEZ RODRIGUEZ, MANUEL

****9466* HERNANDEZ DORTA, SEBASTIAN

****4554* HERNANDEZ FUENTES, JOSE MIGUEL

****7455* HERNANDEZ GONZALEZ, AYOZE

****1778* HERNANDEZ LOYNAS, JULIAN

****3434* HERNANDEZ MEDINA, YERAY

****6833* HERRERA MARTIN, ANTONIO

****5650* JIMENEZ SOCAS, ALEXIS

****1050* LARREA GARCIA, MARIO

****3313* MACHIN CABRERA, VICTOR ISMAEL

****0177* MACHIN MARRERO, RAFAEL

****1681* MARTIN PEREZ, FELIX CRUZ

****5192* MEDINA LEON, DAVID

****2706* MENDEZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER

****9460* MENDEZ DARIAS, ODON AGUSTIN

****9509* MENDOZA OJEDA, GABRIEL ALEJANDRO

****0799* MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS

****0128* MESA EXPOSITO, JESUS ULISES
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Categoría: CALEFACTOR/A (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****7460* PAPUC PAPUC, VIOREL VASILICA

****7215* PEREZ DELGADO, EFRAIN

****5728* PEREZ GONZALEZ, ESTEBAN JOSE

****2932* PEREZ GUTIERREZ, ROBERTO CARLOS

****5105* PULIDO LORENZO, GERARDO

****1113* RAMIREZ ALFAYA, JUAN RAICO

****6621* ROCA FERNANDEZ, CRISTO MANUEL

****2632* RODRIGUEZ DORTA, MOISES

****8400* RODRIGUEZ GONZALEZ, SERGIO JAVIER

****7817* RODRIGUEZ MARTIN, MARIA MILAGROS

****3337* RODRIGUEZ MORA, RAFAEL

****4192* RODRIGUEZ ORTEGA, LAZARO

****3653* RUIZ MEGIAS, MANUEL

****4742* SANTANA CASTRO, EDUARDO

****3094* SEGURA GOMEZ, PASCUAL

****7360* TOLEDO ATENCIA, CRISTIAN

****8180* VARELA ABRANTE, NESTOR

****9366* VENTURA ESQUEDA, PETTER REIVER

****1986* VINA RODRIGUEZ, EFREN

****1985* VINA RODRIGUEZ, PEDRO JULIO

****4622* ZERPA TRUJILLO, ADRIAN
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Categoría: CALEFACTOR/A (23/06/2022 - 06/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****0889* CASTRO FARINA, MARIO JUAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5016* DE ARMAS CORONA, MIGUEL ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3108* DIAZ AGUIRRE, DIEGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1407* DIAZ RIVERO, ANCOR MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4016* DIAZ RIVERO, MATEO CIPRIANO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2736* DOMINGUEZ VERA, CORIOLANO JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3175* FEBLES SIVERIO, JULIAN AHEDEY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0256* FERNANDEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2712* GOMEZ QUINTERO, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4688* LLORENTE LUGO, RAUL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5581* LUGO RAMOS, GERARO JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1534* OUALI MEZYANI, ABDESSAMAD - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9161* PERDOMO MARTIN, JOSUE FABIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1215* RIZO GARCIA, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3858* RIZO GARCIA, LORENZO ALEXIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2981* RODRIGUEZ FUNES, SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4166* RODRIGUEZ TOSCO, RAUL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0615* VALLADARES HERRERA, CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3585* VERA MARTIN, EDUARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

III.1. III.2.a) III.2.b)

AFONSO DE LEON, SALVADOR ****8176* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7360 0,7360 0,7360

ARIAS PEREZ, MARCO ANTONIO ****8864* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARMAS DIAZ, CRISTIAN ****4542* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARTEAGA HERRERA, AGUSTIN ****6140* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3167 0,1435 0,4602 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 10,3280 7,5000 11,7102

ARTEAGA RODRIGUEZ, JOAN ****2480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AZCUE ECHEVERRIA, UNAI ****0171* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,9100 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,2960 3,2960 7,9560

BARROSO VALLADOLID, ROBERTO ****9428* 1,0933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2320 1,2320 2,3253

CABRERA COVA, JOSE MARIA ****4904* 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000 1,9200

CABRERA GARCIA, IBAN RAUL ****9456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1600 7,5000 7,5000

CABRERA MARRERO, SAUL ****7200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4480 0,4480 0,4480

CARTAYA RAMOS, MOISES ****1929* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6467 0,0000 0,6467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 1,2000 1,8467

CORREA BARRETO, JOSAFAT ****0994* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7333 0,0257 1,7590 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9600 4,9600 6,7190

CRUZ ACOSTA, GUSTAVO ADOLFO ****0374* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1280 0,1280 0,1280

CURBELO TRUJILLO, MANUEL ****1792* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0467 2,2680 2,3147 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 3,7547

DE ALBERTO SANTANA, CAROLINA ****2472* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4640 3,4640 3,4640

DE ARMAS GONZALEZ, JESUS FRANCISCO ****6817* 1,7267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0867 0,0000 1,8134 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 3,2134

DE LEON BRITO, AYOSE ****3448* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DELGADO MARRERO, ANGEL ****8276* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ GONZALEZ, IVAN ALBERTO ****0489* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5680 1,5680 1,5680

Final

                                                                                                         Lista Provisional Supletoria

CALEFACTOR/A (23/06/2022 - 06/07/2022)

H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

II. 

FORMACIÓ

N 

II.1.

III. OTROS MÉRITOS

III.1. III.2.

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

CALEFACTOR/A (23/06/2022 - 06/07/2022)

H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

Apellidos y Nombre DNI
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DIAZ HERNANDEZ, RUBEN ****6242* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ PADILLA, ALBERTO ****6198* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6333 0,0000 2,6333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8000 6,8000 9,4333

DOMINGUEZ AFONSO, KILIAN ****2212* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1433 0,0000 0,1433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5680 0,5680 0,7113

ESCOBAR HERNANDEZ, BEATRIZ ****3121* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3280 7,3280 7,3280

FARIÑA GONZALEZ, CARLOS JAVIER ****2360* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6078 0,6078 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5360 2,5360 3,1438

FERNANDEZ FRANCO, JOSE MANUEL ****6481* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7633 0,0000 0,7633 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5600 7,5000 8,2633

FERNANDEZ HERNANDEZ, JOSUE ****4167* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8480 0,8480 0,8480

FERNANDEZ SUAREZ, MANUEL ****8063* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1920 0,1920 0,1920

FERRER PEREZ, RICARDO ****3236* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

GARCIA GARCIA, JOSE SAUL ****1469* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL ****1902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA OJEDA, TANIA ****7030* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0583 0,0000 1,0583 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,9760 0,9760 9,5343

GOMEZ GUTIERREZ, WILMER AMADO ****4683* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ AVERO, SAUL ****5445* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6560 0,6560 0,6560

GONZALEZ MARTIN, CONRADO ****4844* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ PINEDA, ANGEL DAVID ****8327* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5600 2,5600 2,5600

GONZALEZ RAMOS, CARLOS IVAN ****8902* 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6267 0,0000 3,7267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1680 7,5000 11,2267

GONZALEZ RODRIGUEZ, MANUEL ****7026* 0,0000 3,2527 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2527 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0640 3,0640 6,3167

HERNANDEZ DORTA, SEBASTIAN ****9466* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0350 0,0000 0,0350 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 19,8640 7,5000 11,2850

HERNANDEZ FUENTES, JOSE MIGUEL ****4554* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,7760 0,7760 8,2760

HERNANDEZ GONZALEZ, AYOZE ****7455* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ LOYNAS, JULIAN ****1778* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6000 7,5000 7,5000

HERNANDEZ MEDINA, YERAY ****3434* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2000 7,5000 8,2200

HERRERA MARTIN, ANTONIO ****6833* 0,0067 0,0000 0,0000 0,0000 0,6417 0,0000 0,6484 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,1760 2,1760 6,5744

JIMENEZ SOCAS, ALEXIS ****5650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,4000
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LARREA GARCIA, MARIO ****1050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1783 0,8260 1,0043 11,2500 7,5000 0,0000 0,0000 13,0800 7,5000 16,0043

MACHIN CABRERA, VICTOR ISMAEL ****3313* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5440 0,5440 0,5440

MACHIN MARRERO, RAFAEL ****0177* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

MARTIN PEREZ, FELIX CRUZ ****1681* 0,0000 0,7820 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7820 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,5760 3,5760 8,1080

MEDINA LEON, DAVID ****5192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MENDEZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER ****2706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3850 0,0000 0,3850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3600 7,5000 7,8850

MENDEZ DARIAS, ODON AGUSTIN ****9460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2413 1,2413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2413

MENDOZA OJEDA, GABRIEL ALEJANDRO ****9509* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS ****0799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7920 7,5000 7,5000

MESA EXPOSITO, JESUS ULISES ****0128* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6320 1,6320 1,6320

PAPUC PAPUC, VIOREL VASILICA ****7460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4720 2,4720 2,4720

PEREZ DELGADO, EFRAIN ****7215* 0,0000 0,8217 0,0000 0,0000 2,1383 0,0000 2,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6640 7,5000 10,4600

PEREZ GONZALEZ, ESTEBAN JOSE ****5728* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

PEREZ GUTIERREZ, ROBERTO CARLOS ****2932* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2560 0,2560 0,2560

PULIDO LORENZO, GERARDO ****5105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4367 0,0852 1,5219 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2400 7,5000 9,0219

RAMIREZ ALFAYA, JUAN RAICO ****1113* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ROCA FERNANDEZ, CRISTO MANUEL ****6621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0642 0,0642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0642

RODRIGUEZ DORTA, MOISES ****2632* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ GONZALEZ, SERGIO JAVIER ****8400* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ MARTIN, MARIA MILAGROS ****7817* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

RODRIGUEZ MORA, RAFAEL ****3337* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ ORTEGA, LAZARO ****4192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,3200 0,3200

RUIZ MEGIAS, MANUEL ****3653* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0967 0,0000 0,0967 3,7500 3,7500 0,0000 12,5280 18,0320 7,5000 11,3467

SANTANA CASTRO, EDUARDO ****4742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5920 0,5920 0,5920

SEGURA GOMEZ, PASCUAL ****3094* 0,6933 0,0000 0,0000 0,0000 3,0900 0,0000 3,7833 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2640 0,2640 4,0473
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TOLEDO ATENCIA, CRISTIAN ****7360* 0,0000 3,7627 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7627 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 4,0027

VARELA ABRANTE, NESTOR ****8180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VENTURA ESQUEDA, PETTER REIVER ****9366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0070 0,0070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0070

VINA RODRIGUEZ, EFREN ****1986* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VINA RODRIGUEZ, PEDRO JULIO ****1985* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300

ZERPA TRUJILLO, ADRIAN ****4622* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 1,0518 1,0518 8,5518

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA ELENA ESPINOSA DOMINGUEZ - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 15/09/2022 - 13:15:32
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 3565 / 2022 - Tomo: 1 - Libro: 258 - Fecha: 15/09/2022 13:25:39 Fecha: 15/09/2022 - 13:25:39

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0QqgkB9nw5-lF9fuPiAaFUPHjas6cNmSP

El presente documento ha sido descargado el 16/09/2022 - 10:00:16

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0QqgkB9nw5-lF9fuPiAaFUPHjas6cNmSP

